
Comune di Passerano Marmorito
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

17.145,53

68.105,66

43.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.950,00

27.235,42

328.185,42

7.609,82

281.731,04

289.340,86

310.971,11 10.021,11

-38.844,56

-39,94

29.240,07

19.585,66

48.825,73

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

11.590,00

16.467,33

28.057,33

1.924,44

1.861,82

3.786,26

5.711,82 -5.878,18

-24.271,07

-9,12

3.850,00

14.533,77

18.383,77

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

43.948,45

61.722,04

105.670,49

777,90

27.445,12

28.223,02

36.373,18 -7.575,27

-77.447,47

-8.733,93

8.928,06

52.210,21

61.138,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

242.450,18

20.056,18

262.506,36

8.658,34

142.199,41

150.857,75

167.199,41 -75.250,77

-111.648,61

-63,84

25.000,00

11.334,00

36.334,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

96.537,00

0,00

96.537,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -96.537,00

-96.537,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

130.000,00

156,88

130.156,88

0,00

64.179,91

64.179,91

64.658,66 -65.341,34

-65.976,97

-156,88

478,75

0,00

478,75

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

125.637,85

951.113,48

825.475,63

18.970,50

517.417,30

536.387,80

584.914,18 -240.561,45

-414.725,68

-9.003,71 97.663,64

67.496,88

165.160,52

125.637,85 18.970,50

517.417,30

536.387,80

584.914,18 -240.561,45

-414.725,68

-9.003,71

953.726,82

97.663,64

67.496,88

165.160,52951.113,48
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